De Martino de Jaro, alienigena, de nave predicta, [pro] 6 gros penners et hornys et 
aliis. [Precii] .......................................................................................................30s 

De Thoma Baldry, indigena, de nave Willelmi Harrys, [pro] 8 balis fustian; De 
nave Robarti Audesley [pro] 6 balis fustian; De nave Johannis Johnson [pro] 3 
balis fustian. [Precii] ....................................................................................... £170 

De Barnardo Gochony, alienigena, de nave Petri Welsar, [pro] 1 bala chamletes 
[continente] 51 pecias; De nave Johannis Lyllow [pro] 1 bala chamlettes [conti-
nente] 51 [pecias; De] nave Martini Albright [pro] 1 bala chamlettes [continente] 
51 pecias. [Precii] ............................................................................................ £102 

De Willelmo Forman, indigena, de nave Willelmi Harrys, [pro] 19 peciis .. [Precii] 
 ...................................................................................................................... £9 10s 

De Johanne Harpsfeld, indigena, de nave Thome Brewar, [pro] 40 Almene ryvet-
tes. [Precii] ............................................................................................... £13 6s 8d 

De Henrico Astry, indigena, de nave Johannis Johnson, [pro] 6 doliis Lukes ferri; 
De nave Roberti Audesley [pro] 6 doliis, [1] pipa Lukes ferri; De nave Johannis 
Martyn [pro] 4 doliis, [1] pipa Lukes ferri. [Precii] .......................................... £60 

De Willelmo van der Hoven, alienigena, de nave Johannis Lyllow, [pro] 2 saccis 
canabis et aliis. [Precii] ....................................................................................... £6 

De Thoma Mann, indigena, de nave Thome Brewar, [pro] 3 balis mader; De nave 
Roberti Audesley [pro] 1 bag croci [continente] 33 lb., 1 bag oynet sede [conti-
nente] 200 lb. [Precii] .................................................................................. £20 10s 

De Huberto van Bekk, alienigena, de nave predicta, [pro] 100 bondelles nigri papir, 
1600 stone cruces; De nave Johannis Lyllow [pro] 200 bondelles nigri paper; De 
nave Petri Welser [pro] 800 stone cruces. [Precii] .............................................. £9 

De Lucob de Lukre, alienigena, de nave Martini Albright, [pro] 100 lb. sirici curti; 
De nave Martini Albright [pro] 1 bala sirici curti [continente] 100 lb. [Precii] 
 .......................................................................................................................... £40